DOCUMENTO OFICIAL LICITATÓRIO Nº 486/2020

EDITAL Nº. 47/2020 CHAMAMENTO PÚBLICO

ATA DE ABERTURA DOS DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO
Aos vinte e quatro dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte, às quatorze horas na sala de
licitações da Secretaria Municipal das Licitações - Diretoria de Compras e Formação de Preços,
situada na Rua Frei Orlando, 199, 4º. andar, Centro, Canoas/ RS, reuniu-se a Comissão Permanente
de Licitações – CPL, designada pelo Decreto nº. 117/2020 para abertura do Chamamento Público,
para Credenciamento de Leiloeiros Oficiais. Abertos os trabalhos, verificou-se a participação dos
Leiloeiros: 01 – DANIEL ELIAS GARCIA, CPF Nº. 910.192.149-53, 02 – TIAGO BRUNELLI
DE  MORAES,  CPF  Nº.  710.281.100-49,  03  –  RODRIGO  ZAGO  SZORTYCA,  CPF  Nº.
010.909.730-04, 04 – GIANCARLO PETERLONGO L. MENEGOTTO, CPF Nº. 587.159.750-
53,  05  –  FÁBIO  GOMES  PIETOSO,  CPF  Nº.  606.206.330-34,  06  –  CARMEN  GOMES
PIETOSO,  CPF Nº.  335.482.930-34,  07  –  AUGUSTO  P.  PESTANA M.  GOMES,  CPF Nº.
835.531.080-00,  08 – LILIANE VIRGINIA PARMEGGIANI,  CPF Nº.  362.843.190-53,  09 –
ISADORA  PARMEGGIANI  DA  SILVA,  CPF  Nº.  850.054.600-04,  10  –  RENNAN
PARMEGGIANI  DALL’ASTRA,  CPF  Nº.  823.643.030-87,  11  –  BRANDALI  LUISA
PARMEGGIANI,  CPF Nº.  577.449.390-34,  12 – LILIAMAR F.  P.  P.  M. GOMES,  CPF Nº.
434.307.590-72, 13 – DIONIR BIANCHI, CPF Nº. 733.582.409 - 59, 14 – JOHN LEVY ZAGO
AMARAL, CPF Nº. 011.352.880-97, 15 – JORGE VINÍCIUS DE MOURA CORRÊA, CPF Nº.
042.689.509-66,  16  –  JAIME  LUIZ  NULMAN,  CPF  Nº.  254.688.390-91,  17  –  PAULO
ALEXANDRE  HEISLER,  CPF  Nº.  534.364.310-87,  18  –  SÉRGIO  A.  SANTOS,  CPF  Nº.
380.654.360-72,  19  –  NEILA  R.  R.  SANTOS,  CPF  Nº.  386.563.700-06,  20  –  ÁLVARO
MARQUES TEIXEIRA, CPF Nº. 785.086.140-04, 21 – WENDEL MACHADO GARCIA, CPF
Nº.  699.268.910-04 e  22 – FERNANDA VON ZUCCALMAGLIO,  CPF Nº.  623.771.830-34,
todos com representante ausente. Ato contínuo foram abertos os envelopes contendo os documentos
de habilitação, os quais foram visados e rubricados pelos presentes. O resultado do julgamento da
fase de habilitação será divulgado no Diário Oficial do Município de Canoas, de acordo com a Lei
Municipal nº. 5582/2011 e Decreto Municipal nº. 439/2012 e no site www.canoas.rs.gov.br. até as
18 horas do dia 03 (três) de julho de 2020, fluindo da publicação o prazo recursal que trata o art.
109 Inciso I alínea “a” da Lei nº 8.666/1993, em caso de inabilitação. Nada mais havendo digno de
registro, a Presidente da Comissão Permanente de Licitações encerrou a sessão da qual para constar,
foi lavrada a presente Ata que, após lida e achada conforme, vai assinada pelos presentes e será
publicada  no  Diário  Oficial  do  Município  de  Canoas  (DOMC),  no  Mural  Oficial  na  Rua  Frei
Orlando, nº. 199, térreo, Centro – Canoas/ RS de acordo com a Lei Municipal nº. 5.582/2011 e
Decreto Municipal nº. 439/2012 e no site www.canoas.rs.gov.br

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

ANO 2020 - Edição 2299 - Data 25/06/2020 - Página 5 / 19

Decreto Municipal nº 117/2020

ANO 2020 - Edição 2299 - Data 25/06/2020 - Página 6 / 19